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ŁĄCZNIKI DO RAKÓW CLIMBING TECHNOLOGY
STANDARD BAR - NEVIS/ICE
35,99 zł brutto 29,26 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

ŁĄCZNIKI DO RAKÓW CLIMBING TECHNOLOGY STANDARD BAR - NEVIS/ICE

Łączniki do raków Climbing Technology Standard Bar kompatybilne z modelami Climbing Technology Nevis oraz Climbing
Technology Ice. Zostały wykonane z hartowanej stali, co przekłada się na ich odpowiednią wytrzymałość.

Dzięki nim możliwa będzie wymiana uszkodzonego lub zagubionego elementu. Brak jednego elementu nie jest już powodem
do zmartwień. Szybko i łatwo wymienisz łącznik na nowy, zapasowy. To dobre rozwiązanie, jeśli wiesz, co znaczy reagować
w awaryjnej sytuacji.

Łączniki Climbing Technology Standard Bar zostały wykonane na bazie stali hartowanej, charakteryzującej się odpowiednią
odpornością na przypadkowe uszkodzenia. Lekkie zakrzywienie łączników sprawia, że raki lepiej dopasowują się do
nowoczesnego obuwia górskiego. Otwory w łącznikach pozwalają na precyzyjną regulację długości.

Model ten jest kompatybilny z rakami Climbing Technology Nevis oraz Climbing Technology Ice.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Climbing Technology Standard Bar najważniejsze cechy:

Standardowa długość;
Wykonane z wysokiej jakości hartowanej stali;
Dopasowane do raków Climbing Technology Nevis i Climbing Technology Ice.

Długość: ok. 16 cm

Waga jednej sztuki: ok. 46 g

CE

EN 893

Cena dotyczy jednej pary łączników.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I788
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


